Pour soutenir l’administration du Programme et des activités, précisées à 
l’annexe A, un montant total et maximal de cinq cent mille dollars 
(500 000 $) ;  

1.2. Pour l’AIDE FINANCIÈRE redistribuée en vertu du Programme, précisée à 
l’annexe B, un montant total et maximal de neuf millions cinq cent mille 
dollars (9 500 000 $). 

2. MODALITÉS DE VERSEMENT DE L’AIDE FINANCIÈRE

2.1 L’AIDE FINANCIÈRE est versée au BÉNÉFICIAIRE à la date de la dernière
signature de la convention au plus tard le 31 mars 2023. 

2.2 Tout engagement financier du Gouvernement du Québec n’est valide que s’il